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Life Science Investment Conference

The First Central European Life Science Investment Conference służy uchwyceniu szczególnego momentu w rozwoju branży
poprzez stworzenie forum, gdzie inwestorzy,przedsiębiorcy i naukowcy będą mieli szansę spotkać się i wymienić opiniami.

Delegaci będą mogli wysłuchać dyskusji doświadczonych panelistów o tym, jakie technologie
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najlepiej nadają się dla inwestorów z CE i jakie konkretne wyzwania czekają na inwestorów w branży
Life Science. Zachodni inwestorzy przedstawią pomysły na przyciągnięcie inwestycji oraz klientów
z poza Europy Środkowej. Doświadczeni przemysłowcy ujawnią oczekiwania farmaceutycznych
funduszy, które na Zachodzie odgrywają coraz większą rolę w finansowaniu innowacyjnych
farmaceutycznych R & D. Odbędzie się sesja o rynku publicznym w Europie Środkowej, gdzie
w Polsce giełda stworzyła własny indeks "Life Science".

Co istotne, odbędziecie dyskusja na temat kierunku rozwoju sektora w Europie Środkowej w oparciu
o doświadczenia bardziej dojrzałych rynków.

Termin: 27.10.2011 - 28.10.2011

Miejsce: Hotel Stary, ul. Szczepańska 5

Organizator: Life Science Biznes Consulting

Strona WWW: www.lsbc.pl/conference.htm

Żródło: http://www.uj.edu.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/11850.html
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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zapachów, nastroju i emocji Dwa lata rządu podsumowanie Napoje energetyczne mogą sprzyjać
udarom Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany z zaburzeniami lękowymi Samochody będą
mogły „myśleć” podobnie do ludzi  
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